
 

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024 

1 YLEISTÄ 

Piirimme 66. toimintavuosi oli toimintaa täynnä. Pääsimme täysipainoisesti 
toteuttamaan alkuvuodesta laadittua suunnitelmaa jokaisella toiminta-
alueellamme. Koulutukset ja nuorisoleirit aloittivat vuoden jo varhaisessa 
vaiheessa samoin ilma-ase kilpailut. 

Kilpailukausi pystyttiin viemään jokaisen lajin kohdalla täysipainoisena 
katsastuksineen ja piirinmestaruuskilpailuineen huipentuen Ikaalisissa 
järjestettyihin kesälajien SM-kilpailuihin, joissa piirimme jälleen loisti 
tuttuun tyyliin saalistaen huikeat 25 mitalia. Myös Ilma-ase lajien SM-
kilpailuissa Sonkajärvellä saimme menestystä 3 mitalin verran. Piirillämme 
oli myös joukkue KV-lajien SM-kilpailuissa mikä on positiivinen asia 
muuten pienentyvään ampujajoukkoomme. 

Nuorisotoiminnassa oli positiivinen vire heti alusta asti ja kolme eri Metso-
leiriä saimme vietyä läpi lähes maksimiosallistujamäärin. Ampuma Metso-
leiri järjestettiin keväällä Lopella, Metso-leiri kesällä Hämeenlinnassa ja 
syksyllä Metsästys Metso-leiri myös Hämeenlinnassa.  

Koulutustoimintaa elvytettiin mutta osanottajakato vaivasi siten, että 
muutamia sovittuja koulutuksia jouduttiin perumaan vähäisen 
kiinnostuksen vuoksi. 

Liiton jäsenhankintakampanja on vaikuttanut piirimme jäsenistöön 
positiivisesti, jäsenmäärämme on hienoisesti kasvanut. Jäsenmäärän 
kasvu näkyy myös sen takia, että Metsorekisterin jäsenluettelot on 
päivitetty seurojen todellisten jäsenien osalta ajan tasalle. 

2 PIIRIHALLITUS JA TOIMIKUNNAT 
 
Puheenjohtaja 
Kimmo Salo, Hollola   2024-25 
Varapuheenjohtaja 
Ahti Lukkaroinen, Urjala   2024-25 
Jäsenet 
Ida-Mari Toivonen, Hämeenlinna (Hauho) 2023-24 
Kari Kuparinen, Loppi   2023-24 
Oskari Tenhunen, Hämeenlinna  2024-25 
Tytti Niemi, Hämeenlinna (Hauho) 2023-24 
Tapio Koskela, Janakkala   2024-25 
Jarno Halme, Tammela   2024-25 
Kimmo Jalava, Somero  2023-24 



 

 

Henna Kurkela, Janakkala  2023-24 
Jaana Grahn, Forssa  2024-25 
 
Hallitus on pitänyt 6 kokousta toimintavuoden aikana, joihin oli 
mahdollisuus osallistua myös etäyhteydellä. 
Toiminnanjohtajan tehtävät on hoitanut Juha Papinsaari koko 
toimintavuoden ajan.  
Toiminnantarkastajana on toiminut Jukka Lievonen KHT ja varalla Harri 
Jylhä KHT HJL tilintarkastuspalvelut.  
 
2.1 Työvaliokunta 
Kimmo Salo, puheenjohtaja 
Kari Kuparinen 
Ahti Lukkaroinen 
Oskari Tenhunen 
Juha Papinsaari 
 
2.2 Nuorisotoimikunta 
Ida-Mari Toivonen, puheenjohtaja 
Henna Kurkela 
Harri Mansikkamäki 
Tytti Niemi 
Oskari Tenhunen 
Markus Hartikainen 
Jarmo Käki 
Jarno Halme 
 
2.3 Kilpailutoimikunta 
Pauli Pietarila, puheenjohtaja 
Jaana Grahn, trap 
Jorma Wegelius, ilma-aselajit, luodikko, hirvi 
Tero Kallioinen, metsästyshaulikko 
Jari Venäläinen, kv-lajit 
Kimmo Salo 
Kari Kuparinen 
Kimmo Jalava 
 
2.4 Koulutustoimikunta 
Oskari Tenhunen, puheenjohtaja 
Kimmo Salo 
Jarno Halme 
Tytti Niemi 
Henna Kurkela 



 

 

 
3 JÄSENET 
 
Etelä-Hämeen piiri ry:n jäsenenä 31.12.2024 on 170 seuraa (+ 2 seuraa) 
ja sitä kautta 8565 jäsentä (+ 6 jäsentä). Henkilöjäseniä on 91 (+ 4 
jäsentä). 
 
4 PIIRIN VUOSIKOKOUS 
 
Vuosikokous pidettiin 13.3.2024 Hämeenlinnan Evolla. Edustettuina oli 28 
jäsenseuraa, äänimäärän ollessa yhteensä 1797. Yhteensä kokoukseen 
osallistui 47 henkilöä.  
 
5 EDUSTUS 
 
Kari Kuparinen (henkilökohtainen varajäsen Oskari Tenhunen) ja Juha 
Papinsaari (henkilökohtainen varajäsen Tytti Niemi) ovat edustaneet piiriä 
SML:n liittokokouksissa ja Eräkontti Oy:n yhtiökokouksessa. 
Ahti Lukkaroinen on toiminut Suomen Metsästäjäliiton liittohallituksen 
jäsenenä (henkilökohtainen varajäsen Kimmo Salo).  
Alueellisen riistaneuvoston sidosryhmätilaisuuteen osallistui 
toiminnanjohtaja Juha Papinsaari. 
Ahti Lukkaroinen on toiminut Suomen Riistanhoitosäätiön hallituksen 
jäsenenä.  
Kimmo Salo on toiminut Suomen Metsästäjäliiton yhdenvertaisuus- ja 
tasa-arvovaltuutettuna. 
Ida-Mari Toivonen ja Saana Niemi ovat jäsenenä Suomen Metsästäjäliiton 
nuoret vaikuttajat asiantuntijatyöryhmässä. 
Pauli Pietarila jäsenenä ammunnan kilparyhmässä. 
 

6 TALOUS 
 
Piirin tilinpäätös osoittaa 5 316,70 € ylijäämää. 
Piirin talous on tasapainossa ja hallinto tekee jatkuvasti kovasti töitä, että 
piirin talous jatkossakin pysyy hyvässä tasapainossa.  
Eri toimikuntien osalta talous toteutui seuraavasti: 
 
 
 
    TULOT MENOT TULOS 
Nuorisotoimikunta  13845,00 € 16274,29 € - 2429,29 € 
Kilpailutoimikunta  6470,00 € 14624,29 € - 8154,29 € 



 

 

Koulutustoimikunta  0,00 €  167,84 € - 167,84 € 
 
7 HUOMIONOSOITUKSET 
 
Vuoden 2024 metsästäjänä palkittiin Mikko Suontama Kutajoenniemen 
Metsästysseura ry  ja vuoden 2024 nuorena metsästäjänä Tuukka 
Levänaho Tuuloksen Erämiehet ry. 
Piiri esitti ja myönsi toimintavuoden aikana ansiomerkkejä ansioituneille 
piirin jäsenille, suomalaisen metsästyksen- ja riistanhoidon hyväksi 
tehdystä työstä.  
 
SML Kultainen ansiomerkki 
Heikki Sillanpää (piirin esitys ja liiton myöntämä) 
 
SML Hopeinen ansiomerkki 
Janne Koskinen Keski-Lopen Eräveikot ry 
 
Riistanhoidon kultainen ansiomerkki 
Jere Palen  Länsi-Hollolan Erämiehet ry 
Jouko Rasehorn Länsi-Hollolan Erämiehet ry 
 
Riistanhoidon hopeinen ansiomerkki 
Olli Saxlin  Länsi-Hollolan Erämiehet ry 
Pentti Salonen Länsi-Hollolan Erämiehet ry 
Jorma Hiekkaranta  Länsi-Hollolan Erämiehet ry 
Kalevi Hämäläinen Länsi-Hollolan Erämiehet ry 
 
Riistanhoidon pronssinen ansiomerkki 
Veli-Matti Vuohela Lammin Riistamiehet ry 
 

8 KOULUTUSTOIMIKUNTA 

Vuonna 2024 koulutustoimikunta jatkoi toimintaansa muutamalla 
koulutuksella. Koulutuksia pidettiin eri puolilla piirin aluetta ja koulutuksiin, 
jotka järjestettiin, saatiin kohtalaisesti osallistujia. Kuitenkin muutama 
koulutus jouduttiin siltikin perumaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi.  

Koulutuksia järjestettiin koirien ensiavun ja seuratoimintakoulutusten 
muodossa. Nämä keräsivät hyvät osallistujamäärät ja vaikka koulutuksia 
oli vain kaksi, oli näissä yhteensä noin 50 osallistujaa. Osa koulutettavista 
osallistui seuratoimintakoulutukseen etänä. Kiitokset seuroille, jotka 
avustivat koulutuksien järjestämisessä ja ennen kaikkea hyville 
kouluttajille! 



 

 

9 NUORISOTOIMIKUNTA 

Toimintavuonna 2024 Etelä-Hämeen piirin alueella järjestettiin kolme 
Metso-leiriä. Leiritoiminnan suunnittelua varten nuorisotoimikunta 
kokoontui toimintavuoden aikana 3 kertaa.   

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi Metsästäjäliitolle kohdennettua 
yleisavustusta nuorisotyöhön. Etelä-Hämeen piiri sai avustusta 2 000,00 €, 
joka kohdennettiin nuorisotoiminnan leirijärjestelyihin ja muihin kuluihin.  

Nuorisotoiminta kiittää kaikkia yhteistyökumppaneita, toiminnassa mukana 
olleita metsästysseuroja, sekä kaikkia vapaaehtoisia, jotka kaikki ovat 
omalta osaltaan mahdollistaneet Metso-leirien järjestämisen. 

Ampuma-metsoleiri 19. – 21.4.2024, Loppi 

Ampuma-metsoleiri järjestettiin huhtikuussa Lopen 
Ampumaurheilukeskuksessa. Leiri on tarkoitettu 12–17-vuotiaille nuorille ja 
leiripaikkoja on varattu 20 nuorelle. Leirin ohjelma noudatti aiempien 
vuosien kaavaa; perjantai-iltana puhuttiin turvallisesta aseenkäsittelystä, 
ohjeistettiin turvalliseen ampumaratakäyttäytymiseen, sekä harjoiteltiin 
aseiden huoltoa. Lauantaipäivän ohjelma koostui metsästysammuntalajien 
rastikoulutuksista, haulilajeina metsästyshaulikko, metsästystrap ja 
compak, luotilajeina metsästyshirvi ja luoticompak. Sunnuntaina leiri 
huipentui leirikisaan, jossa leiriläiset mittelivät tietokilpailussa, 
haulikkoammunnassa ja kivääriammunnassa.  

Kouluttajina ja ohjaajina toimi iso joukko Etelä-Hämeen piirin kilpa-
ampujia, Lopen riistanhoitoyhdistyksen edustajia, sekä joukko muita 
vapaaehtoisia. Leirillä käytetyt aseet saatiin lainaan Sakolta ja 
Metsästäjäliitolta, jotka lahjoittivat leirikäyttöön myös patruunoita. Lisäksi 
nuorille sopivia aseita lainasivat myös piirin vapaaehtoiset talkoolaiset.  

 
31.7-4.8.2024 Metso-leiri, Hämeenlinna 
 
Metsoleiri järjestettiin heinä-elokuun vaihteessa Hämeenlinnassa, 
Suvipielisen toimintakeskuksessa. Leiri on tarkoitettu 10–14-vuotiaille 
nuorille, leirille osallistui 30 nuorta. Leiriläiset majoittuivat koko leirin ajan 
puolijoukkueteltoissa. Päivät koostuivat erilaisten erä- ja metsästystaitojen 
harjoittelusta, ampumarataharjoituksista, metsästyskoirista ym. ja ennen 
kaikkea mukavasta yhdessäolosta samanhenkisten lasten, nuorten ja 
aikuisten parissa. Leirillä oli mahdollisuus osallistua metsästäjätutkinto 
kokeeseen, joka toteutettiin yhteistyössä Rengon Seudun 
riistanhoitoyhdistyksen kanssa.  



 

 

Leirijärjestelyjen suhteen teimme yhteistyötä paikallisten metsästäjien, 
koiraharrastajien, yritysten, reserviläisten ja riistanhoitoyhdistyksen 
kanssa.  

Metsästys-Metsoleiri, 27.-29.9.2024, Hämeenlinna 

MetsästysMetso-leiri järjestettiin perinteeksi muodostuneeseen tapaan 
Hämeenlinnan ympäristössä. Leiri on tarkoitettu 14–17-vuotiaille 
metsästyskortin suorittaneille nuorille, leirille osallistui 13 nuorta. Jahdit 
järjestettiin Hattulan Metsästysyhdistyksen, Hämeenläänin 
Metsästysseuran ja Hämeenlinnan Erämiesten metsästysmailla. 
Leirikeskuksena majoituksen ja ruokahuollon merkeissä toimi Inkalan 
kartano. 

Lauantaina päiväohjelmassa oli peurajahtia mäyräkoirilla ja lauantai-iltaa 
vietettiin noutajien kanssa sorsan iltalennolla Hämeenlinnassa, sorsia oli 
liikkeellä hyvin ja saalista saatiin. Sunnuntaina päästiin jänisjahtiin kahden 
suomenajokoiran kanssa, reppuun kertyi tältä päivältä vain kokemuksia ja 
hauskoja tarinoita nuotion ympäriltä. Viikonloppu oli täynnä hienoja 
metsästystilanteita, erityisesti mieltä lämmittäviä hetkiä olivat 
ensikertalaisten onnistumiset ja ensimmäiset riistalaukaukset. 

 
10 KILPAILUTOIMIKUNTA 
 
Kilpailutoimikunta laati kilpailukalenterin vuodelle 2024. Katsastukset 
pidettiin niin haulikko- kuin kiväärilajeissa.  
Nuorten ampumaleiri pidettiin Lopen ampumaurheilukeskuksessa. 
Piirimme ampujat olivat siellä opastamassa nuoria nuorisotoimikunnan 
apuna.  
Ampumakauden avajaiset pidettiin huhtikuussa Lopen 
ampumaurheilukeskuksessa.  
 

10.1 Kesän kilpailut: 

Haulikkolajit Ikaalisissa 25.-28.7.2024 

SM kultaa:   
Vesa Pietarila M metsästystrap 
Vesa Pietarila M metsästysammunta  
Jukka Passila M50 metsästystrap  
Jukka Passila M50 metsästysammunta  
Marja Mäkelä N metsästysammunta 

Jaana Grahn N50 metsästysammunta, Uusi SE  



 

 

Sisko Hakala N50 metsästystrap  
N metsästysammunta joukkuekulta (Nea Vallioniemi, Jaana Grahn, Marja 
Mäkelä), Uusi SE 6:lla kiekolla 

M metsästysammunta joukkuekulta (Vesa Pietarila, Jukka Passila, Timo 
Kinnula, Tommi Seppänen, Janne Himanka, Janne Mäkilä, Samuli 
Ahokas, Juha Lehtinen, Aleksi Uotila, Jarno Metsänoja )  
M metsästystrapin joukkuekulta (Vesa Pietarila, Jukka Passila, Jarmo 
Hyytiäinen, Eero Karppanen, Kari Sokka, Matti Kukkola,Timo Koskinen,  
Arto Laakso, Esa Ahokas, Pauli Pietarila)  
 
SM hopeaa:  
Jaana Grahn N50 metsästystrap 
Timo Koskinen M60 metsästystrap 
                                                                                             
SM pronssi:  
Nea Vallioniemi N metsästysammunta                                                                                       
Sisko Hakala N50 metsästysammunta                                                                           
Jarmo Hyytiäinen M50 metsästystrap                                                                            
Tommi Seppänen M metsästysammunta                                                                                 
N metsästystrap joukkue ( Nea Vallioniemi, Sisko Hakala, Jaana Grahn) 

Luotilajit Ikaalisissa 25-28.7.2024 

Ikaalisissa Etelä-Hämäläiset ampuivat 99 suoritusta joista 33 oli alle 50-
vuotiaiden suoritusta. 
 

SM Kulta 
Seppo Kastepohja  M70 metsästyshirvi 
Sirpa Kuhlström      N65 pienoishirvi 
Johannes Sosunoff S16 pienoishirvi 
Marjatta Laine         N65 pienoisluodikko 
 
SM Hopea 
Johannes Sosunoff S16 metsästyshirvi 
Sirpa Kuhlström      N65 metsästyshirvi 
Kaarlo Murto           M80 pienoisluodikko 
 
SM Pronssi 
Kari Tuura               M80 metsästysluodikko 
 

10.2 Kansainväliset lajit 

SM-kilpailut järjestettiin 8.-9.6.2024 Nilsiässä. Piirin edustajia osallistui 3 
kilpailijaa. 



 

 

Lisäksi järjestettiin muutamia ns kansallisia kilpailutapahtumia, joissa myös 
oli muutamia piirin edustajia mukana. 
 
10.3 Ilma-asekausi 

SM-kilpailut järjestettiin 12.-14.4.2024 Sonkajärvellä. 

Sonkajärvellä Etelä-Hämäläiset ampuivat 54 suoritusta joista 22 oli alle 50-
vuotiaiden suoritusta. 

SM Pronssi 
Juha Hacklin            M60 ilmahirvi 
 
SM Joukkuehopea   M ilmahirvi  
(Kastepohja Markus, Hacklin Juha, Vilen Vili, Niemelä Hannu, Lehtonen 
Timo, Lehtonen Lasse, Knuutti Antti, Venäläinen Jari, Ilonen Jukka, 
Hirvonen Jere) 

SM Joukkuehopea M ilmaluodikko  
(Santakangas Vesa, Lehtonen Timo, Kastepohja Markus, Niemelä Hannu, 
Lehtonen Lasse, Hacklin Juha, Venäläinen Jari, Ilonen Jukka, Vilen Vili, 
Knuutti Antti) 

Kaikkien lajien kilpailutulokset löytyvät tulospalvelusta; hirviurheilu.com. 


